ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНĔ
ЕХРЕМКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             14.01.2019г. № 05
д.Ефремкасы

ЙЫШАНУ

              14.01.2019 № 05
Ехремкасси яле

      О запрете устройства прорубей для купания на общедоступных водоемах на территории Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в период празднования праздника «Крещение Господне»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, администрация Ефремкасинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. В связи с отсутствием специально отведенных площадок и оборудований запретить устройство прорубей (купелей) для купания на водоемах Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района в период празднования праздника «Крещение Господне».
     2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений, независимо от организационно-правовых форм собственности, обеспечить проведение инструктажа среди работников и учащихся о запрете купания на водных объектах, расположенных на территории Ефремкасинского сельского поселения в ночь с 18 на 19 января 2019 года.
     3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ефремкасинского
сельского поселения                                                                                                 В.М. Ефимов

image1.png